РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от" 18 " июля 2019г.	№ 89
«О назначении комиссии по оценке готовности потребителей и объектов жилищно-коммунального хозяйства Утуликского сельского поселения к работе в осенне-зимний 2019 - 2020 г.г.»
«
В целях обеспечения своевременной и качественной оценки готовности к работе в осенне - зимних условиях в 2019 - 2020 г.г. объектов жилищно- коммунального хозяйства, находящихся на территории Утуликского сельского поселения, руководствуясь статьями 9,10,11,45 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности потребителей и объектов жилищно-коммунального хозяйства Утуликского сельского поселения к работе в осенне-зимний 2019 - 2020 г.г, в следующем составе:
Полоротов А. Ю. - председатель комиссии, глава администрации Утуликского муниципального образования;
Овчаренко Н. И - главный специалист администрации;
Бубнова И. Л. - ведущий специалист администрации;
Щербаков П. А. - главный инженер ООО «Управление жилищно- коммунальными системами»;
Тюрин А. Н. - руководитель ОП Байкальский электросетевой участок ГУЭП «Облкоммунэнерго».
2. Комиссии в срок до 25.08.2019г. подвести итоги оценки готовности к работе в осенне - зимних условиях в 2019 - 2020 г.г. объектов жилищно- коммунального хозяйства Утуликского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:	http://www.sludvanka.ru в
разделе Утуликского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации:							А.Ю.Полоротов